
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

1 kg1 kg

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, 

Gulasch
aus der Schulter

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Beemster Gouda pikant
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremig, vollmundiger, 
frisch-säuerlicher Geschmack
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.89

*
 N

ic
h

t 
in

 a
ll
e

n
 M

ä
rk

te
n

 e
rh

ä
lt

li
c
h

Bitburger 
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9911.49*
Preis Vorwoche 16.79

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry 
oder Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Lorenz Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-10.10)
218397000025760

AKTION!

1.11

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-100 g Packung
(1 kg = 10.64-14.90)
105850500026438

-42%

1.492.59**

Milka 
Schmunzelhase
Alpenmilch, Nuss, 
Knusper oder Weiss
 95-90 g Packung
(1 kg = 13.90-15.40)
102064300037493

-30%

1.391.99**

Senseo Kaffeepads
 verschiedene Sorten

125-92 g Packung
(1 kg = 14.30-21.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

 
Jacobs Kaffee 
Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

-33%

4.997.49**

Weihen-
stephan 
H-Milch
 1,5/3,5 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Philadelphia 
 verschiedene 

Sorten
175-6x16,7 g 

Packung
(1 kg = 5.66-

9.88)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Meggle 
Feine Butter, 

Joghurtbutter 
oder Streichzart

 250 g Packung
(1 kg = 6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500-250 g Packung
(1 kg = 3.58-7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

Wagner Steinofen Pizza, Pizzies, 
Flammkuchen oder Piccolinis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-243 g Packung
(1 kg = 4.39-6.95)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
4.13-6.54)

Knorr Fix
 versch. Sorten
90-28 g Beutel
(1 kg = 5.40-17.50)

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
4.90-15.70)

Zott Sahnejoghurt, 
Mascarpone Duett
 verschiedene Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.90-3.14)

0.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.44

(1 kg =  
2.60-2.80)

Alpro Soja-/ 
Haferdrinks 
oder
Joghurt-/ Skyr- /
Dessertalternativen
 verschiedene 
Sorten
500-350 g/1 l 
Becher/Packung
(1 l = 1.49-4.26)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 l =  
1.39-3.97)

Glasflaschen auch 
alkoholfrei

4 Monate gereift, 
aus 100 % Weidemilch

pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank  
lagern

Chile
Bio HIT 

Heidelbeeren
Sorte: Duke

 Klasse II
300 g Packung

(1 kg = 9.97)

-40%

2.994.99**

– SO GÜNSTIG KANN BIO SEIN –

MEGAAUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 18.03. BIS 23.03.2024 / KW 12.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 18.03.2024  
BIS 23.03.2024



true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)
10484470

Glasflasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Frankreich
Feldsalat

 Klasse I
150 g Packung

(1 kg = 6.60)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.99

Indien
Tafeltrauben hell kernlos

Sorte: Thomson Seedless
 Klasse I

500 g Packung
(1 kg = 3.30)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.65
Chiquita 
Bananen

 1 kg Lose

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Italien
Endiviensalat

 Klasse I
Stück

-28%

1.992.79**

Frankreich
Speisekartoffeln 

Drillinge
festkochend, Sorte: siehe Etikett,

 Qualität I laut Berliner 
Vereinbarung
1 kg Packung

-25%

2.222.99**

 

Spanien
Gourmet HIT 
Mandarinen

Sorte: Orri
 Klasse Extra

750 g Netz
(1 kg = 2.96)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Spanien
Orangen

Sorte: Navel Lane Late
 Klasse Extra

1 kg Lose

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Italien
Bundmöhren

 Klasse I
Bund

-35%

1.291.99**

Niederlande
Mini Romarispentomaten

Sorte: Sunstream
 Klasse I

250 g Packung
(1 kg = 8.00)

-33%

1.992.99**
Spanien

Riesenpapaya
Sorte: Formosa

 Stück

-19%

4.445.49**

China
Bio HIT Ingwer

 100 g Lose

Spanien/Marokko
Himbeeren

Sorte: Diamond Jubilee/Remotion
 Klasse I

200 g Packung
(1 kg = 16.70)

Spanien
Erdbeeren
Sorte: Calinda

 Klasse I
400 g Packung

(1 kg = 6.98)

Italien
Zespri Kiwi grün

Sorte: Hayward
 Klasse I

Stück

frischer, nussiger
Geschmack

aromatisch, zuckersüß
und knackiges
Fruchtfleisch

der gelbe Klassiker ist
ein wahrer

Energielieferant, Tipp:
bei Zimmertemperatur

lagern

ideal für
Rosmarinkartoffeln oder

als Beilage
schmeckt herzhaft-würzig sonnengereift, 

fast kernlos, 
saftig und süß

fein süßer Geschmack, 
zum Pressen oder

Frischverzehr, leicht
schälbar und wenig Kerne

kaum Kalorien, 
gut verdaulich, als
Schonkost geeignet

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

fleischig fein süß, 
ideal als Snack oder

im Salat

am Baum gereift, 
geschmacksintensiv, 

extra große Früchte

feuriger, exotischer Geschmack -
gesund durch ätherische Öle

besonderes Aroma

erfrischend süß und
aromatisch

lecker fruchtig, 
aus der Region Huelva, 

perfekt zum Snacken oder
im Obstsalat

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Spanien
Broccoli Röschen

 400 g Packung

-25%

1.792.39**

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.79

-16%

3.333.99**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

-28%

0.490.69**

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FIT 
IN DEN TAG.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

BROT- &  
NASCHZEIT.

Jacobs 
Krönung 
löslicher 
Kaffee
oder Café 
HAG Klassisch 
entkoffeiniert
 100 g Glas
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Lavazza Caffè 
Crema oder 
Espresso
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Nescafé Classic 
 verschiedene Sorten

200 g Glas
(1 kg = 30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.29

Starbucks 
Kapseln

 verschiedene 
Sorten

57-51 g Packung
(1 kg = 63.00-

70.40)

AKTION!

3.59
Meßmer Tee

 verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung

(1 kg = 19.90-43.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.85

Bärenmarke 
Kaffee-
Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Caotina 
Original 
Trink -
schokolade
 verschiedene 
Sorten
500 g Dose
(1 kg = 11.98)

-20%

5.997.49**

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 6.60-7.90)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Nestlé 
Frühstückscerealien

 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 5.73-11.50)

AKTION!

2.29

Mestemacher 
Wraps oder 
Wraps mit Mais
 verschiedene Sorten
570-240 g Packung
(1 kg = 3.31-7.50)

AKTION!

1.79
HIT Butter 
Vanille 
Herzwaffel
 165 g Packung
(1 kg = 6.73)

AKTION!

1.11

Dr. Oetker 4 
kleine Kuchen 

 verschiedene Sorten
172-140 g Packung

(1 kg = 10.41-12.79)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.49

Lambertz 
Kleinkuchen,HIT 
Mandel Nuss 
Florentiner 
oder HIT Butter 
Schweinsöhrchen
 verschiedene Sorten
250-125 g Packung
(1 kg = 8.00-15.92)

AKTION!

1.99

Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten

230 g Glas
(1 kg = 10.80-10.83)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Bihophar 
Wabenquell-, 
Raps-, Linden- 
oder Sonnen-
blumen -honig 
 500 g Glas
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

+20 % GRATIS

200g Glas

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke der 
Société des Produits Nestlé S.A.

Kompatibel mit 
Nespresso1

Grafschafter 
Goldsaft

 450 g Becher
(1 kg = 2.87)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: geboren, gemästet,  

geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Mindestens 36 % mehr Platz  

pro Tier in der Endmast als  

gesetzlich vorgeschrieben

Laufstallhaltung  

ohne Anbindung

Nur QS-anerkannte  

Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern lt. Gesetz

TIERWOHL RIND
1

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

Deutscher frischer 
Schweinerücken-

Krustenbraten
ohne Knochen, mit 

Schwarte
 1 kg

-37%

7.4911.90**

Deutscher frischer 
Schweinenacken 

ohne Knochen
 am Stück, Steak, Spieße, 

natur, mariniert
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys

aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer

1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche 
Rinder-

Cevapcici, 
Hackfleisch-

Spieße
Gewürzte 

Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen, 
Röllchenspieße
 vom Schwein, natur, 
mariniert, gefüllt
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, mariniert
 100 g

-12%

2.693.09**

Deutsches frisches 
Jungbullen-Tatar
besonders zart und mager
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 22.90

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, 
Gulasch, Ragout, 
Spieße
aus der Keule
 100 g

Neuseeländische 
frische Lammkeule 
mit Knochen
 am Stück, in Scheiben, 
Spieße natur, mariniert
100 g

-14%

2.292.69**

Deutscher frischer 
Jungbullen-Tafelspitz/ 
Hüftdeckel
 Picanha, eine Spezialität für 
den Kenner
1 kg

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 21.50

Altdorfer 
Deutsches frisches 
Bio Hackfleisch
gemischt oder vom Rind
 400 g SB-Packung
(1 kg = 17.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

US Black Angus 
Beef frisches 
Roastbeef, 
Rumpsteak
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.55

das Beste vom Schwein, 
sehr zart

extra mager

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend maximal 6 % Fett

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100% Weidelämmer, 
100% Muttermilch 
und Grasfütterung extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

PERSISCHE  
LAMMKEULE

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gen-
technik, 
für den 
kalorien-
bewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche 
Putenpfanne

verschiedene Sorten,
 küchenfertig zubereit

1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Putensteaks, 

Schnitzel, Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust

 natur, mariniert
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Putenbrust 

 am Stück, aus der zarten, 
mageren Brust

1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

5 Sterne 
Kochschinken
mit Heißluft gegart

 100 g

-34%

2.493.79**
Original Schwarzwälder 

Schinken
 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Wiesenhof deutsche 
Geflügel-Salami 

 Classic, über 
Buchenholzrauch 

geräuchert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Dauerwurst-
Aufschnitt

verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Leberwurst
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Schinken-Krakauer
 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.39

Meistermetzger 
Bockwurst

 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Original Spanischer 
Serrano Schinken 

Reserva
luftgetrockneter Rohschinken

 100 g

AKTION!

2.49

Frischwurst, 
Bierschinken, 

Aufschnitt 
verschiedene Sorten

 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher Fleischkäse 
gebacken

verschiedene Füllungen und 
Würzungen

 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift
über Tannenholz 
mild geräuchert

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette

vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss

1 Stück

AKTION!

1.50

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Mühlen Schinken
 zarter, gegrillter, 

geräucherter Kochschinken
100 g Packung
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Meica 
Curry King

verschiedene Sorten
 220 g SB-Packung

(1 kg = 10.41)

-23%

2.292.99**

Bifi Original 
Mini Salami

 6 x 20 g Packung
(1 kg = 22.42)

-32%

2.693.99**

Deutscher Bio-Bacon, 
Lachs-, Rohschinken

geschnitten
 70-60 g SB-Packung
(1 kg = 35.57-41.50)

-16%

2.492.99**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN Frosta 

Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch 
oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)
667128000040863

ID: 4609779 POS: 1;

-24%

2.793.29**
Deutsche See 

Lachs-Filets
 tiefgefroren

320 g Packung
(1 kg = 28.09)

183922

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Haak & 
Christ 
Black Tiger 
Gambas 
oder 
Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)
591829000032040

-9%

9.9910.99**

Meine Lieblings 
Forelle

 75 g Packung
(1 kg = 26.53)

AKTION!

1.992.19*
Preis Vorwoche 2.59

Fish Tales Räucher-, 
Wildachs

geräuchert
 50 g Packung

(1 kg = 59.80)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Deutsche See
Crevette Rosé
gekocht, mit Kopf, 

mit Schale
 250 g Packung
(1 kg = 15.96)

-11%

3.994.49**

Riesengarnelen-
Schwänze1

 aufgetaut, als Curry, 
in Suppen oder 
gebraten pur
100 g

-25%

2.993.99**

Frisches Seelachsfilet1

natur oder mariniert, 
 aus MSC zertifizierter Fischerei; 

perfekt zum Grillen oder im Ofen
100 g

-40%

1.492.49**

Forelle 
ganz, 

geräuchert1

frisch aus dem 
Rauch
 100 g

-10%

1.791.99**
Frisches Zanderfilet 

mit Haut1

praktisch grätenfrei
 100 g

-24%

3.794.99**

kräftig-
würziges 
Fleisch

Bei uns frisch, 
nicht aufgetaut!

Perfekt zum Braten oder Dünsten!

REZEPT-TIPP:  
MÖHREN-CURRY MIT RIESENGARNELEN-

SCHWÄNZEN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Saint Albray, 
Chavroux

 Französischer 
Weich-, Frischkäse; 

verschiedene Sorten
180-130 g Packung

(1 kg = 12.72-17.62)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.39

Saint Agur, 
Chaumes

Franz. Weichkäse mit 
Rot-/Blauschimmel 

 verschiedene Sorten
200-125 g Packung

(1 kg = 12.45-19.92)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

Mini Babybel, 
Mini-Rolls

verschiedene Sorten
 100-85 g Netz/ Packung

(1 kg = 15.90-18.71)

AKTION!

1.59

Zottarella Minis, 
Cheese Tiger

verschiedene Sorten
 280-84 g Packung

(1 kg vom Abtropfgewicht = 
11.93-21.31)

-22%

1.792.39**

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben

 verschiedene Sorten
140-100 g Packung

(1 kg = 10.64-14.90)

British Heritage 
Premium 
Cheddar
Englischer Hartkäse
 Mature, extra mature
125 g Packung
(1 kg = 15.92)

-26%

1.992.69**

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 

Cambozola
Deutscher Weichkäse

 verschiedene Sorten
100 g

-26%

1.692.29**

Fromager d‘Affinois 
Excellence, Trüffel,

Roquefort Papillon AOP
Franz. Weich-/ Edelpilzkäse

 52-71 % Fett i. Tr., mild/kräftig
100 g

-24%

2.493.29**

Tiroler Felsenkellerkäse
Österreichischer Hartkäse

 45 % Fett i. Tr., würzig-kräftig
100 g

-26%

1.992.69**
Anton Bergkäse

Schweizer Hartkäse 
aus Rohmilch

 50 % Fett i. Tr., nussig-
pikant
100 g

-15%

2.693.19**

Queso Manchego DOP 
Curado oder Schafskäse

Spanischer Hartkäse aus 
Schafsrohmilch

 53,9-54,6 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

Tête de Moine 
AOP

Schweizer Schnittkäse
 51 % Fett i. Tr., würzig

100 g Rosette
(1 kg = 39.90)

-33%

3.995.99**

Bio Allgäuer 
Jung & Mild
Deutscher Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

-20%

1.992.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELNaus Heumilch, 
6-8 Wochen 

gereift

6/9 
Monate 
gereift

7 Monate gereift im Kalksandsteinkeller 6 Monate gereift

-42%

1.492.59**

Islos Griechischer 
Feta, Ziegenkäse
 150 g Packung
(1 kg = 13.27-13.30)

-16%

1.992.39**
6/9 Monate 

gereift

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Danone Dany Sahne
 verschiedene Sorten

4 x 115/60/80 g Becher
(1 kg = 2.80-5.40)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Müller Milch 
Reis

 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.45-2.70)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.89

Meggle 
Kräuter-
Butter 
Riegel 
oder Tube
 100-80 g/ml 
Packung
(1 kg = 14.90-
18.60)

-25%

1.491.99**
Sanella

 400 g Packung
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Danone 
Fruchtzwerge 

oder XXL
 verschiedene Sorten

8 x 50 g/4 x 100 g 
Packung

(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.89

Berchtes-
gadener 
Land 
Joghurt 
mild
 1,5/4 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.76)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.09

Merl 
Patisserie 

Desserts
 verschiedene 

Sorten
130-110 g Becher

(1 kg = 9.90-
11.70)

-31%

1.291.89**

Kinder Choco 
Fresh 5er oder 

Paradiso 4er
 116-102,5 g Packung
(1 kg = 11.98-13.60)

AKTION!

1.39
Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern Milch 
3,5%/1,5% Fett 
 1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Weihenstephan 
Rahmjoghurt 

oder 
Mascarpone 

Joghurt
 verschiedene Sorten

150 g Becher
(1 kg = 3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.85

Bauer 
Schmand
24% Fett
 200 g Becher
(1 kg = 5.00)

-23%

0.991.29**

Ehrmann 
Almighurt 
3,8 % Fett
 verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.22)

-49%

1.112.19**
Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Alpro 
Joghurt-

alternative 
Natur oder 

Natur 
ohne 

Zucker
 400 g Becher
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Arla 
Skyr 
Natur
 450 g 
Becher
(1 kg = 
1.49-9.90)

AKTION!

1.49

Danone 
Actimel Drink

 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung

(1 kg = 3.24)

AKTION!

2.59

rians
Creme Brulee 

oder Panna 
Cotta 

 verschiedene Sorten
2x120/2x100 g 

Packung
(1 kg = 11.60-14.00)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.79

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

ARLA SKYR
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Popp Brotaufstrich
 verschiedene Sorten

150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Popp Krautsalate, 
Gurkensalat, Kartoffel-, 

Nudel- oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten

400 g Packung
(1 kg = 4.48)

-25%

1.792.39**

Hilcona Minis 
oder Originale
 verschiedene Sorten
600/250 g Packung
(1 kg = 4.48-10.76)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Youcook 
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

-22%

3.494.49**

Mövenpick Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.21-4.10)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

Nestlé Schöller 
Multipackungen
oder Nuii
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-270 ml Packung
(1 l = 2.64-8.22)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

Ben & Jerry‘s Ice 
Cream, auch Vegan
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Dr. Oetker La 
Mia Grande 

 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren

415-360 g Packung
(1 kg = 8.65-9.97)

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.49

Frosta 
Fertiggerichte 

oder Frosta 
Veggies/Vegan

 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren

500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Agrarfrost 
Backfrites oder 
Knusperfrites
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.25)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Block House 
4 American 
Burger
 tiefgefroren
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99
Coppenrath & 
Wiese Unsere 
Goldstücke 
Dinkelbrötchen,
Roggenbrötchen oder 
Laugenbrötchen
 tiefgefroren
490-400 g Packung
(1 kg = 4.06-4.98)

-39%

1.993.29**
Iglo Rahm-Gemüse oder 

Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

500-400 g Packung
(1 kg = 4.44-5.55)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.19

Coppenrath 
& Wiese 

Festtagstorte
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
1.500-780 g Packung

(1 kg = 5.92-11.38)

-34%

8.8813.49**
Ardo Bio Markerbsen, 
Prinzessbohnen oder 
Blumenkohlröschen 
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

BLOCK HOUSE
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH &  
 SCHNELL. 

PASTA. ZUM  
 KOCHEN. 

Knorr Basis-Saucen
 verschiedene Sorten

ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Tress 
Original 
Hausmacher 
oder Pure 
Dinkel 
Teigwaren
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 4.44)

-10%

2.222.49**

-33%

2.994.49**

Oryza Reis-
spezialitäten

 verschiedene 
Sorten

500 g Beutel
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 
7-3 l 
(1 l = 0.21-
0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Jürgen 
Langbein 
Fond
verschiedene 
Sorten
 500 ml Glas
(1 l = 3.98)

-39%

1.992.99**

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene 
Sorten
670 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.42)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.29

Meica 
Mini Wini 
Würstchen-
kette oder 
Singles
 380 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 7.90-11.50)

Little 
Lunch Bio 

Suppe oder 
Eintöpfe

 verschiedene 
Sorten

350 ml Glas
(1 l = 7.11)

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.49

Hengstenberg Rotkohl oder 
HAK Apfel-/Rotkohl

 verschiedene Sorten
720 ml Glas

(1 kg vom Abtropfgewicht = 1.98-2.00)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Bertolli 
Pesto

 verschiedene 
Sorten

185 g Glas
(1 kg = 
13.46)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Barilla Integrale 
Italienische Pasta

 verschiedene Ausformungen
500 g Packung

(1 kg = 3.58)

-30%

1.792.59**

Argeta 
Aufstriche
 verschiedene 

Sorten
95 g Dose

(1 kg = 
12.50)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr Fein-
schmecker 

Saucen 
 verschiedene  

Sorten
Beutel ergibt  
500-250 ml

(1 l = 1.58-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr Pasta-/
Kartoffelsnack 

oder Asia 
Noodles 

 verschiedene 
Sorten

72-48 g Becher 
(1 kg = 13.80-

20.60)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.29

Saupiquet Thunfischstücke
 verschiedene Sorten
185 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Pomito 
passierte 
Tomaten

 500 g 
Packung

(1 kg = 
1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29Pomito Stückige 

Tomaten
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.11
EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN
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Knorr 
Feinschmecker 

Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml

(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 VERFEINERN. 

BACKEN & 
DESSERT. 

SAUCEN.

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker 
oder Original 
Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 5.50-36.70)

AKTION!

0.88

Heinz 
Feinkost-

saucen, 
American 
Mustard, 
Ketchup 

oder 
Mayonnaise

 verschiedene 
Sorten

220 ml Flasche
(1 l = 5.41)

AKTION!

1.19 Dr. Oetker 
Back- 
mischungen
 verschiedene 
Sorten
580-280 g 
Packung
(1 kg = 3.95-8.18)

AKTION!

2.29

Thomy Deli 
Mayo oder 
Remoulade

 250 ml Glas
(1 l = 7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Seeberger 
Walnuss-

kerne 
 150 g Beutel

(1 kg = 23.30)

-22%

3.494.49**
Odenwald 
Apfelmus

 720 g Glas
(1 kg = 2.35)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

Libby´s Natursüß-/ 
Mandarin 
Orangen, 
Pfirsichhälften
oder Frucht-Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne Salatfix oder 
Natürlich Gut Dressing

 verschiedene Sorten
500-250 ml Flasche

(1 l = 3.58-7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Just Spices 
Gewürzmischung 

Bolognese, Rührei 
oder Italian Allrounder

 60-45 g Dose
(1 kg = 49.80-66.40)

-33%

2.994.49**

Heinz 
Tomaten 
Ketchup

 800 ml 
Flasche

(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Aurora 
Weizenmehl 

Type 405
 1 kg Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Bertolli Olivenöl
kaltgepresst

 verschiedene Sorten
500 ml Flasche

(1 l = 17.76)

AKTION!

8.88

Dr. Oetker 
Kuvertüre

 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-30%

1.592.29**

PORCHETTA
MIT

PAPRIKA-
MAYONNAISE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Thomy 
Delikatess 

Senf
 verschiedene 

Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.80)

-25%

1.191.59**

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 11.10)

Kühne 
Gourmet 
Saucen

 verschiedene 
Sorten

250 ml 
Flasche

(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

Smarties, 
After Eight 
oder Kitkat 
Osterhase
 87-55,5 g Packung
(1 kg = 17.10-
26.80)

-44%

1.492.69**

Rocher oder 
Raffaello

 230-200 g Packung
(1 kg = 10.80-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Haribo 
Osterbeutel

 200-175 g 
Packung

(1 kg = 3.95-
4.51)

-33%

0.791.19**

Kinder 
Schokolade 
Harry Hase
 110 g Packung
(1 kg = 16.30)

-33%

1.792.69**

Kinder Schokolade 
oder Yogurette
 4x100 g Packung
(1 kg = 8.73)

-12%

3.493.99**

funny-frisch 
Spezialitäten
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Milka Löffel 
Ei oder Oreo 

Löffel Ei
 verschiedene Sorten
136-128 g Packung

(1 kg = 18.30-19.50)

-43%

2.494.39**

Feodora 
Traditionstafeln
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Lindt 
Ostereier
 verschiedene 
Sorten
100-85 g 
Packung
(1 kg = 
22.90-26.90)

-34%

2.293.49**

Kinder 
Überraschungsei
 20 g Stück
(1 kg = 39.50)

-16%

0.790.95**

Tic Tac
 verschiedene Sorten
49 g Dose
(1 kg = 22.70)

-34%

1.111.69**

Edelstahl Kochtopf-Set
5-teilig
 bestehend aus:
- Bratentopf mit Glasdeckel Ø 16 & 20 cm
- Fleischtopf mit Glasdeckel Ø 16 & 20 cm
- Stielkasserolle Ø 16 cm

KNALLER!

49.99
UVP 109.00

Vileda 
Wischmopp 
Komplett Set
Turbo Easy Wring 
& Clean
 - Set bestehend 

aus Wischmopp 
und Eimer mit 
Powerschleuder

- für alle Böden 
geeignet

- mit 130 cm 
Teleskopstiel

KNALLER!

39.99
UVP 71.39

Vileda Wäscheständer
Magnum
 - Trockenlänge: 24 m
- extra dicke XXL-Leinen für faltenfreies Trocknen
- Kratzschutz und Rollen für den einfachen 

Transport

KNALLER!

46.99
UVP 59.99

für alle Herdarten, 
inkl. Induktion

inklusive Kleinteile-
halterung für kleine 

Wäschestücke

Ravensburger 
Mitbringspiel
 - Spieleklassiker 

und Neuheiten im 
kompakten Design

-37%

4.997.99**
viele weitere Spielvarianten 

im Markt erhältlich

Kuchenmeister 
Osterlamm mit Puder

 400 g Packung
(1 kg = 7.48)

513759

-14%

2.993.49**

Swirl 
Staubsaugerbeutel
 - höchste Saugkraft und 

Filtration bis zum vollen Beutel
- Anti-Allergen-Filter
- verschiedene Ausführungen

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.99

Preis gilt für viele weitere 
Swirl Staubsaugerbeutel

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-
10.10)
218397000025760

AKTION!

1.11

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Aktion gültig für alle Procter & Gamble (P&G) Haar-, Gesichts- und Körperpflegeprodukte in Deutschland beim Kauf von mind. 2 
Produkten. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Keine Barauszahlung. Veröffentlichungen und 
Vervielfältigungen sind untersagt. Gültigkeitszeitraum 18.03.24  -  23.03.24

Ariel Waschmittel 
Pulver, Flüssig oder 
Pods
 100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 20.99

Airwick FreshMatic NF
 verschiedene Sorten
250 ml Dose
(1 l = 14.00)

-29%

3.504.95**

Carefree 
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung
(ST = 0.06-99.50)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.25

blend-a-med 
Zahncreme

 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

AXE Duschgel
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.76-11.00)

AKTION!

2.192.19*
Preis Vorwoche 2.65

AXE Body Spray
 verschiedene Sorten
150-100 ml Dose
(1 l = 19.90-29.90)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.75

Fairy Spülmittel oder 
Fairy Max Power*
 verschiedene Sorten
450-370 ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.49

Felix Katzenfutter
 verschiedene Sorten
12x85/10x80 g Beutel
(1 kg = 3.52-4.22)

AKTION!

3.593.69*
Preis Vorwoche 4.59

Lenor Waschmittel 
Pulver, flüssig 

oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.19-
0.25)

-13%

3.794.39**
Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Listerine 
Mundspülung Basis
 Cool Mint, Cool Mint 
milder Geschmack, Ginger 
& Lime, Fresh Mint
600-500 ml Flasche
(1 l = 5.82-6.98)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

Pedigree 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Nivea Sun 
Schutz&Pflege 
Sonnenmilch 
o. Sonnenspray 
 250-200 ml Flasche
(1 l = 30.00-37.50)

-24%

7.499.95**

Sagrotan 
No-Touch 

Flüssigseife 
Nachfüllpack

 verschiedene 
Sorten

250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.45

Tempo feuchte 
Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.492.88*
Preis Vorwoche 3.35

WC-Frisch
Kraft-Aktiv 
Trio
 verschiedene Sorten
3er Packung

-14%

4.294.99**

Whiskas 
Katzensnacks
 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.45

Pantene Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 10.97-16.50)

AKTION!

3.293.45**
Head & Shoulders Anti-
Schuppen-Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.98)

AKTION!

5.99

Pampers Maxi Pack
 verschiedene Sorten
124-66 Stück Packung

AKTION!

22.22

Doppelpack

Mind. 2 Produkte für mind. 9 € 
kaufen = 3 € RABATT Sortieren 

Sie selbst.

Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig.  
Keine Barauszahlung. Gültig vom 18.03.  – 23.03.2024

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Gültig vom 18.03. bis 23.03.2024. Gilt nur für den Kauf von Air Wick 
Produkten im Wert von mindestens 7€. Keine Barauszahlung möglich. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Die Vervielfältigung und 
Verbreitung über Internet-Portale ist untersagt. Die Weitergabe an Dritte 
ist ausgeschlossen. Erstattet werden nur Original Coupons. Kopien werden 
nicht akzeptiert und nicht erstattet.

Mind. 2 Produkte für 10 € kaufen =  
3 € RABATT Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

Airwick Produkte 
für je 7 € kaufen 

= 2 € RABATT
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RHEINHESSEN, PFALZ,  
BADEN, AHR, RHEINGAU. 

SPANIEN.ITALIEN. ÜBERSEE. 

FRANKREICH. 

VODKA & WHISK(E)Y. 

OBSTLER, KRÄUTER-
LIKÖR & APERITIF. 

Apothic Red, -Dark 
Red, Ste. Michelle
Vineyards 
Cabernet, Trapiche 
Pure oder Impure 
Malbec
 kräftig, fruchtige Aromen, 
samtig, weich, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

Rothschild 
Bordeaux, 
St. Germain 
Bordeaux 
oder Cuvée 
Mythique Rosé
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

-28%

4.996.99**

Cavit, Zonin 
Rebsortenweine
oder Luna 
Argenta 
Primitivo
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, frische 
Säure, spritzig, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Campari Bitter 
oder Noilly 
Prat Vermouth
 18-25% Vol.
0,75-0,7 l Flasche
(1 l = 14.65-15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Freixenet 
Carta Wine 
Collection 
oder Ritmo 
de la Vida 
 mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, rund 
und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

HXM oder 
Lorch 
Rebsortenweine
 leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.333.49*
Preis Vorwoche 4.49

Doppio Passo 
Primitivo, 
Grillo oder 
Masi Lugana
 Mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, frisch 
und harmonisch, 
halbtrocken oder 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Reiche Ernte, 
Wilthener 
Gebirgskräuterlikör 
oder
Echter Nordhäuser Korn
 30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.69

St. Gilles Les 
Albizias,
Domaine du 
Touja Blanc 
oder Listel Rosé
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Tiefgang oder 
100 % Baden 
Rebsortenweine
 Pfalz oder Baden, 
mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Villa Antinori 
Bianco 
oder Zonin 
Lugana
 Italien, 
mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
gehaltvoll und 
harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-18%

8.9910.99**

Five Lakes Vodka, 
Zoladkowa de Luxe 
Wodka, 
Tambovskaya 
Silver Vodka oder 
Sobieski Vodka
 40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Vitello Primitivo 
- Merlot, 
Cecchi Chianti 
oder Galassi 
Cagnina di 
Romagna 
 Körperreich, 
Gehaltvoll trocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

WG Mayschoss 
Blanc de Noir, 
Wgt Leitz Rosé 
o.Wgt B.Ress 
Riesling
 Ahr oder Rheingau, 
Mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rassig und frisch, 
trocken oder feinherb.
0,75 l Flasche
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Chevalier 
de la Garde 
Minervois oder 
Chât.D‘Aigueville 
Côtes du Rhône
 Französischer, 
mittelkräftiger 
Rotwein, fruchtige 
Aromen, körperreich, 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Jim Beam 
Bourbon Whiskey, 
Ballantines Finest 
Scotch Whisky 
oder Southern 
Comfort
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

1 Liter

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FREITAG BIS SAMSTAG
22.–23.  MÄRZ

SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

Baileys Irish Cream
oder Baileys 
Chocolat Luxe 
Liqueur
verschiedene Sorten
 17 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

-23%

9.9912.99**

Havana Club 
Añejo 3 Años, 
Especial oder 
Nega Fulo 
Cachaca
 37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

MM Extra 
Sekt oder 
Azzurro 
Bio Secco
 trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 3.72)

-26%

2.793.79**

-9%

29.9932.99**

Corny Riegel 6er, 
Corny Milch-

Sandwich, Haferkraft 
4er oder Nussvoll 4er

 verschiedene Sorten
175-96 g Packung

(1 kg = 7.40-13.44)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Knorr Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750 ml

(1 l = 0.79-14.75)

AKTION!

0.590.69*
Preis Vorwoche 0.99

Barilla klassische 
Pasta-Saucen

 verschiedene Sorten
400-200 g Glas

(1 kg = 4.70-9.40)

AKTION!

1.881.99*
Preis Vorwoche 2.49

Landliebe 
Konfitüre
 verschiedene 

Sorten
200-180 g Glas

(1 kg = 6.30-
6.90)

-42%

1.252.19**

Mirácoli 
Pastagericht  
3 Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356 g 
Packung
(1 kg = 4.76-5.03)

AKTION!

1.791.88*
Preis Vorwoche 2.79

Starbucks 
Caffe oder 
Frappuccino
 verschiedene Sorten
250/220 ml 
Becher/Flasche
(1 l = 5.56-6.32)

-44%

1.392.49**

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Jägermeister 
Kräuterlikör
 35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-24%

10.9914.49**

+ 2 Gläser GRATIS aus 
3 verschiedenen Sets

Chantré 
oder 
Mariacron 
Weinbrand
 36 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.56)Hennessy  

Cognac VS oder 
Metaxa 12  
Griechische 
Spezialität
 40/42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

SEKT, SECCO & LIKÖR. 

RUM & COGNAC. 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Nürburg Quelle 
Mineralwasser oder 
Rhodius
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 0.46)
750597100036573

Capri-Sun
verschiedene 

Sorten
 10 x 200 ml 

Packung
(1 l = 1.75)

1061830

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Amecke 
Säfte Sanft, 
Plus oder 
Lindavia 
Säfte Apfel, 
Birne 
 1 l Packung

152638000041477

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand

111519000032269

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

AriZona 
Ice Tea
verschiedene 
Sorten
 0,5 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.78)
866801000012262

-18%

0.891.09**

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Fever-
Tree oder 
Bundaberg
verschiedene 
Sorten
 0,33 / 0,2 l 
Flasche 
+ 0.08 Pfand
(1 l = 4.21-
6.95)
107871700040786

-12%

1.391.59**

Sinalco* oder 
Schweppes

verschiedene Sorten
 12 x 1 l / 6 x 1 l PET Flasche

+ 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

202339100040867

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.49

Schöfferhofer 
Weizen-Mix, 

Veltins V+ 
oder Mixery

verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen

+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.91)

105885460041392

-20%

3.794.79**
Gerolsteiner 
Sprudel, Medium 

oder Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 

Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.55)
102763810035052

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Erdinger Weißbier, 
Brauhaus oder 

Budweiser Budvar
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

105833610041187
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AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Tyskie oder 
Astra

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 

27 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.66 Pfand

(1 l = 1.40-1.57)
105889010041393

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Beck‘s
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

105883110029351
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AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

König Pilsener
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

105868110031132

AKTION!

10.99

Adelholznener 
Active 02 oder 
Orangina
verschiedene Sorten
 0,75 l / 0,5 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32-1.98)
101942400041227

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Früh Kölsch
 Kasten: 20 
x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 
Pfand
(1 l = 1.45-1.83)
203234100040234

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Gilden oder 
Dom Kölsch
 Kasten: 20 x 0,5l 
/ 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)
203242100039853

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 1,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.74)
478868000001291

*koffeinhaltig

Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen
Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

-21%

5.496.99**

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

AKTION!

14.49

*Koffeinhaltig

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
KÖLNER STRASSE 16,50126 BERGHEIM)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR| Besuchen Sie uns

auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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